

# Michael Glud Holding ApS

**CVR-nr.: 37821527**

Nybogade 21 st  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2022**

---

**René Fursted Kok Lyskjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Michael Glud Holding ApS  
Nybogade 21 st  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37821527

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab og investeringsvirksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021/22 anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-7.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	
Andre finansielle indtægter		1.625	1.625
Øvrige finansielle omkostninger		-1.919	-1.919
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-294</b>	<b>-7.794</b>
Skat af årets resultat			1.721
<b>Årets resultat</b>		<b>-294</b>	<b>-6.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-294	-6.073
<b>I alt</b>		<b>-294</b>	<b>-6.073</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		57.500	57.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>107.500</b>	<b>107.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>107.500</b>	<b>107.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			20.157
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		43.146	41.520
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>43.146</b>	<b>61.677</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>43.146</b>	<b>61.677</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>150.646</b>	<b>169.177</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		36.307	38.322
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>86.307</b>	<b>88.322</b>
Skyldig selskabsskat			18.436
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>18.436</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.339	57.419
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.339</b>	<b>62.419</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.339</b>	<b>80.855</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>150.646</b>	<b>169.177</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret